
 
Žádost o poskytnutí investiční dotace  

z rozpočtu obce Staré Město na rok 20.. 
 

      Žadatel – Jméno a příjmení (název a forma organizace): __________________________ 
 

________________________________________________________________________ 
 

Adresa: _________________________________________________________________ 
 
Bankovní spojení: ____________________________ 
 
E-mail: ________________________   Datum narození (IČ): _______________________ 
 
Jméno, adresa a telefon zástupce organizace: __________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
Účel dotace: _____________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
Popis akce/ činnosti na který je dotace žádána: __________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 

Výše požadovaného příspěvku (Kč): _______________________ 
 

Předpokládané náklady na akci (činnost): 
 Částka (Kč) 

Náklady celkem  

Podíl žadatele  

Podíl obce  

Ostatní  

 
 

Jiné subjekty, u kterých bylo žádáno o poskytnutí dotace (jmenujte): 
 
 
 
 

 



 

 

Prohlášení žadatele:  

1. Žadatel prohlašuje, že  má – nemá 1 závazky po lhůtě splatnosti vůči obci Staré Město  
jiným územním samosprávným celkům, v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
nedoplatky na pojistném a penále na veřejném zdravotním pojištění nebo na pojistném a  
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou 
případů, kdy bylo povoleno splacení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek.  

2. Žadatel prohlašuje, že byl – nebyl1 na majetek žadatele prohlášen konkurz nebo bylo – 
nebylo1 zahájeno konkurzní řízení nebo byl – nebyl1 návrh na prohlášení konkurzu zamítnut 
pro nedostatek majetku úpadce nebo žadatel je – není1 v likvidaci.  

 Pozn 1:  Nehodící se škrtněte  

3. Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuje žádné 
okolnosti důležité pro posouzení žádosti.  

4. Žadatel souhlasí se zveřejněním svého názvu (obchodní firmy), výše poskytnuté podpory a 
účelu, na který je podpora poskytována.   

5. Žadatel je povinen písemně oznámit na obecní úřad veškeré změny údajů uvedených v 
žádosti, které u žadatele nastanou po podání žádosti.  

 
 
 
 
 
V________________ dne________      _________________________________________ 
         Jméno a příjmení zástupce, podpis, razítko 

  


